
o cenová nabídka Č. P/18/003 datum vypracování' 16.2.20181"15' • .e..t1 dodavatel, (prodavaj lcl/zhotovitel): SEPOS, spol. s r.o. odberatel (kupuj ICllobjednatel): :

středisko Hradec Králové SŠTŘ

SEPOS, spol. 5 r.o. Vážni891 m: 722550515 Ladislav Pokorný IČ:
Rantiřovská 583/100, líhlava 58601 Hradec Králové t: 495218818 Dr. M.Tyrše 112 tel.: 739494665
rč: 155 288 55 50003 f: 495454052 Nový Bydžov mail: sstrnb.RQkom~@sef:namq;
zapsaná v OR u Kr. soudu v Brně oddíl C, vložka 732 www.sepos.cz mail: oetr.simunek@seoos.cz ,

dveře, zárubně
rozměry (cm) ks DVEŘE ZÁRUBNĚ kováni bezpečnostní úprava

Č. dekor zaměření, ALBACETE
sklo

štítové zárubně

název dveří o povrch sklo zámek kování spol. o.
š tl.zdi 1 barva L P cena/ks

s~al
cena/ks montáž

ne rez,
kalené

pro
v pfip~!ek rozetové - klikou stavební

tvar U ALBACETE pouzdro

1. VERTIKA SKLO, výplň dveří dutinková DTO 90 197 lamino HPL BÍLÁ čiré vložkový 3 6 6420 Kč -15%
kalené

2. VERTIKA SKLO, výplň dveří dutinková DTO 80 197 lamino HPL BÍLÁ
čiré vložkový 1 6170 Kč -15%

kalené

3. VERTIKA SKLO, výplň dveří dutinková DTO 90 197 lamino HPL BÍLÁ matné vložkový 1 6420 Kč -15%
kalené

4. VERTIKA SKLO, výplň dveří dutinková DTO 90 197 lamino HPL BÍLÁ čiré vložkový 2 2 6420 Kč -15%
kalené

5. VERTIKA SKLO, výplň dveří dutinková DTO 90 197 lamino HPL BÍLÁ
čiré vložkový 1 6420 Kč -15%

kalené

kování, služby a další celkem kusů fě

č. název výrobku, služby upřesnění ks cena/ks
1. DOPRAVA NO!! Bldzov 1 800 Kč

2. podélné zúžení dveří + opětovné olepení hranovaá páskou - 800 Kč/ks 4 800 Kč

380,- 330,- 300,-

380,- 330,- 300,-

380,- 330,- 300,-

380,- 330,- 300,-

550,- 300,- 21BO,-

cena

celkem bez DPH
poznámky

58203 Kč Hlušice

6255 Kč Hlušice

6467 Kč Hlušice

25868 Kč Nový Bydžov

8487 Kč Nový Bydžov

105280 Kč

celkem bez DPH poznámky
800 Kč

3200 Kč

doplňující informace: Ceniková cena bez DPH

Uplatni zákaznik

slevcvou kartu

H4-&5B-K€

Cena bez DPH
21% DPH

Cena s DPH

- požadovaná záloha je cca 60% splatná před zadáním do výroby

- doplatek je splatný při předání díla, nebo zboží v hotovosti na místě předání

- platba kartou je také možná

- cena montáže platí pří montáží všech položek najednou,

Součástí cenové nabídky jsou pouze výše vypsané

položky.

109280 Kč
22949 Kč

132228 Kč

Upozornění pro lakované dveře a zárubně: K lakovaným dveřím dodáváme zárubně, které jsou vyráběny z rozdflného materiálu než dveřní křídlo. I přesto, že se jedná o zárubeň barevně odpovídající daným dveřím (i shodné označení), zákazník může vnímat mírnou odlišnost v barevném odstínu i
povrchu. Tato vzhledová odlišnost není považována za důvod k reklamaci výrobku. Míru barevných odchylek je možné fyzicky porovnat na prodejnách SEPOS.

Platnost cenové nabídky je 2 měsíce. Zboží a služby Vám dodáme do cca 9 týdnů od objednání. Termín dodání začně běžet až po úplném zaplacení zálohy (je-li požadována).
DěkUjeme Vám za oslovení naší firmy a věříme, že pro Vás tato cenová nabídka bude zajímavá. Podmínky objednání jsou uvedeny v části "Ujednání objednávky".
Další informace naleznete na www.sepos.cz/lnformace/.

Cenovou nabídku pro Vás vypracoval a na spolupráci se těší Petr Šjmůnek

obchodn/ referent

..~
~~"'AD ."..",-

~TIKY
CESKEHO BYZNYSU
1. MIsTO "~,,.,.;..~

REGISTR
SOLVENTNíCH
FIREM

SEPOS. spol. s r.o.. torrnulář Cenová nab!dka + Ujednán! objednávkv vs, vydáno 2014~06-19 strana 1 z 1

http://www.sepos.cz
mailto:oetr.simunek@seoos.cz
http://www.sepos.cz/lnformace/.
Sadkova
Zvýraznění

Sadkova
Zvýraznění

Sadkova
Zvýraznění

Sadkova
Zvýraznění

Sadkova
Zvýraznění

Sadkova
Zvýraznění

Sadkova
Zvýraznění


